СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

/v""«& сессия v созыва

т 30.09.<&£>*& )ым#

Об условиях приватизации

производственно-технического

здания с земельным участком

по Автозаводскомупереулку,

дом 9 в городе Смоленске

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

прогнозным планом приватизации муниципального имущества города

Смоленска на 2015-2017 годы, утвержденным решением 68-й сессии

Смоленского городского Совета IV созыва от 19.12.2014 № 1312,
Положением о порядке и условиях приватизации объектов муниципальной

собственности города Смоленска, утвержденным решением 73-й сессии

Смоленского городского Совета III созыва от 30.06.2009 № 1188,
руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской

Совет

РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации города Смоленска осуществить продажу

на аукционе производственно-технического здания общей площадью

183,5 кв.м (количество этажей - 1) с земельным участком площадью 817 кв.м,

отнесенным к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером

67:27:0013842:1, занимаемым названным объектом и необходимым для его

использования, по Автозаводскому переулку, дом 9 в городе Смоленске по

начальной цене 3 147 244 (Три миллиона сто сорок семь тысяч двести сорок

четыре) рубля, в том числе:

- стоимость производственно-технического здания - 1 186 844 (Один

миллион сто восемьдесят шесть тысяч восемьсот сорок четыре) рубля (с учетом

НДС 18 % - 181 044 (Сто восемьдесят одна тысяча сорок четыре) рубля);

- стоимость земельного участка площадью 817 кв.м - 1 960 400 (Один

миллион девятьсот шестьдесят тысяч четыреста) рублей (НДС не облагается).

Форму подачи предложений о цене указанного имущества определить

открытой.
2. Администрации города Смоленска (Н.Н. Алашеев) заключить с

победителем аукциона договор купли-продажи имущества, указанного в

пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Смоленского городского Совета по законности,

регламенту и этике.

Председатель Смоленского

городского Совета
Ю.К. Сынкин